АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 августа 2016 года                                                                                                  № 475

с.Киясово

  О проведении обследования состояния  школьных маршрутов,

проходящих по территории МО «Киясовский район»

В целях обеспечения безопасности дорожного движения при организации подво-

за обучающихся к местам учёбы и обратно по школьным маршрутам, проходящим по

территории МО «Киясовский район», в соответствии со статьями 33, 34 Устава муни-

ципального образования «Киясовский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по проведению обследования состояния школьных мар-

шрутов, проходящих по территории МО «Киясовский район» в следующем составе:

Председатель комиссии:

Бочкарёв А.Н., главный специалист – эксперт Управления сельского хозяйства

Администрации МО «Киясовский район»

Члены комиссии:

Санников М.Н., заместитель начальника Малопургинского дорожного управле-

ния (по согласованию)

Саламатов А.В., начальник отделения ГИБДД ОМВД России по Киясовскому

району (по согласованию)

Тарасов Н.А., инженер по охране труда Управления образования Администра-

ции МО «Киясовский район».

2. Поручить комиссии проводить обследование школьных маршрутов с целью

оценки соответствия их требованиям безопасности дорожного движения не менее

двух раз в год.

3. Результаты обследования рассматривать на заседаниях комиссии по безопас-

ности дорожного движения при Администрации МО «Киясовский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного

самоуправления МО «Киясовский район».

Первый заместитель главы Администрации

МО "Киясовский район"                                                                              Т.Е. Васильева